
životní 
pojištění

Pojištění Pro vaše děti
Úrazové a rizikové

životní Pojištění

od Generali



V rámci pojištění získejte:

• pojištění života, úrazu a nemoci v jedné smlouvě

• finanční prostředky na zajištění rekonvalescence či nemocniční péče

• náhradu za ztrátu příjmu z důvodu úrazu či nemoci

• garanci sazeb pojistného po celou dobu trvání smlouvy

• možnost pojištění trvalých následků s 8násobnou progresí pojistného plnění

Generali životní a úrazové pojištění je tu pro vás i vaše děti. Pokrývá každodenní životní 
rizika a poskytuje maximální ochranu všem pojištěným. Rozsah pojistné ochrany můžete 
průběžně přizpůsobovat aktuálním rizikům a potřebám.

Při úrazu během sportovní aktivity  
i při nemoci v běžném životě.

příklady pojistného plnění:

denní odškodné 500 Kč
prům. doba nezbytného léčení úrazu 63 dní

Pojistné Plnění 31 500 Kč

denní odškodné 500 Kč
prům. doba nezbytného léčení úrazu 28 dní

Pojistné Plnění 14 000 Kč

denní odškodné 500 Kč
prům. doba nezbytného léčení úrazu 21 dní

Pojistné Plnění 10 500 Kč

NatržeNí úpoNu 
steheNNího svalu

ZlomeNiNa
Kosti lýtKové

ZvrtNutí
KotNíKu

pro více informací kontaktujte:


	Kontakt: Generali Pojišťovna a.s. Vlasta Kolaříkovát.776 845 366 vlasta_kolarikova@generali.cz


